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Чемпіонат U-21
2017/18 19-й тур, Матч №112

П`ятниця, 08.12.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 6°C. Глядачі: 250

«Олімпік» Донецьк

0 : 2

«Ворскла» Полтава

12 Безкровний Богдан (К)
24 Надірадзе Лука
21 Єдинак Назар
5 Петрик Дмитро
44 Снурніцин Ігор
9 Янков Микита
34 Шарай Станіслав
8 Геловані Олексій
19 Пуди Дмитро
20 Глиняний Ілля
45 Масікевич Віктор

Запасні
1 Злотар Кирило
3 Мчедлідзе Еміград
33 Таловєров Максим
14 Головатенко Андрій
30 Антонюк Іван
11 Русьян Сергій

Тренер
Климовський Ігор

12 Сарнавський Богдан
35 Максименко Олександр
15 Алантьєв Ігор
5 Остапенко Олег (К)
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
14 Гасенко Владислав
18 Зайцев Леонід
40 Саків Тарас
24 Куліш Максим
73 Муха Назарій

Запасні
71 Вічний Ян
28 Даниленко Владислав
36 Таранушич Вадим
77 Кунєв Роман
32 Зосенко Антон
39 Давидко Станіслав
16 Соболевський Кирило

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 19-й тур, Матч №112
П`ятниця, 08.12.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 6°C. Глядачі: 250

«Олімпік» Донецьк 0 : 2 «Ворскла» Полтава
23' 40 Саків Тарас

36' 18 Зайцев Леонід
36 Таранушич Вадим

45+1' 27 Сидоренко Владислав
20 Глиняний Ілля

14 Головатенко Андрій 46'

21 Єдинак Назар 54'

21 Єдинак Назар 60'

68' 24 Куліш Максим

45 Масікевич Віктор
30 Антонюк Іван 73'

8 Геловані Олексій
33 Таловєров Максим 79'

82' 27 Сидоренко Владислав
77 Кунєв Роман

19 Пуди Дмитро
11 Русьян Сергій 86'

88' 73 Муха Назарій
28 Даниленко Владислав

30 Антонюк Іван
3 Мчедлідзе Еміград 90+2'

90+3' 24 Куліш Максим
16 Соболевський Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


